
UCHWAŁA NR L/654/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Nidzica 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XLVIII/616/2021 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Nidzica z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział X. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych otrzymuje brzmienie: " X. TRYB 
POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH 

1. Celem zaopiniowania Burmistrzowi ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w odpowiedzi na 
ogłoszony konkurs powołana zostanie Komisja Konkursowa. 

2. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz w formie zarządzenia. 

3. Komisja Konkursowa opiniuje ofertę pod względem formalnym i merytorycznym. 

4. W przypadku stwierdzenia braków w ofercie Komisja Konkursowa może wezwać organizację 
pozarządową do ich uzupełnienia. 

5. Komisja może również wezwać organizację pozarządową do złożenia dodatkowych informacji. 

6. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji 
dokonuje Burmistrz. 

7. Komisja Konkursowa ma charakter doradczy i jej opinia nie jest wiążąca. 

8. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


